
HR West Niedersachsen 2024/25

Vorrunde MJE 7
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

25.08.2024 
 
 
 
 
 

10:00  802102
11:00  802102
12:00  802102
13:00  802102
14:00  802102
15:00  802102

1
2
3
4
5
6

JSG Larrelt...roß Midlum
TuRa Marienhafe
JSG Larrelt...roß Midlum
JMSG Aurich
JSG Larrelt...roß Midlum
JMSG Aurich

JMSG Aurich
SV Sigiltra Sögel
TuRa Marienhafe
SV Sigiltra Sögel
SV Sigiltra Sögel
TuRa Marienhafe

 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 

01.09.2024 
 
 
 
 
 

10:00  809115
11:00  809115
12:00  809115
13:00  809115
14:00  809115
15:00  809115

7
8
9
10
12
11

BV Garrel
TSV Ostrhauderfehn e.V.
BV Garrel
TV Cloppenburg
TV Cloppenburg
BV Garrel

TV Cloppenburg
SV Warsingsfehn
TSV Ostrhauderfehn e.V.
SV Warsingsfehn
TSV Ostrhauderfehn e.V.
SV Warsingsfehn

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  806121
11:00  806121
12:00  806121
13:00  806121
13:30  809102
14:15  809102
15:30  809102
16:30  809102

17
18
19
20
13
14
15
16

TSV Ostrhauderfehn e.V.
SV Warsingsfehn
TSV Ostrhauderfehn e.V.
SV Warsingsfehn
JSG Larrelt...roß Midlum
JMSG Aurich
JSG Larrelt...roß Midlum
JMSG Aurich

TuRa Marienhafe
SV Sigiltra Sögel
SV Sigiltra Sögel
TuRa Marienhafe
BV Garrel
TV Cloppenburg
TV Cloppenburg
BV Garrel

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

10:00  803153
11:00  803153
12:00  803153
13:00  803153

25
26
27
28

TuRa Marienhafe
SV Sigiltra Sögel
TuRa Marienhafe
SV Sigiltra Sögel

BV Garrel
TV Cloppenburg
TV Cloppenburg
BV Garrel

 
 
 
 

So. 
 
 
 

22.09.2024 
 
 
 

09:00  806113
10:00  806113
11:00  806113
12:00  806113

21
22
23
24

JSG Larrelt...roß Midlum
JMSG Aurich
JSG Larrelt...roß Midlum
JMSG Aurich

TSV Ostrhauderfehn e.V.
SV Warsingsfehn
SV Warsingsfehn
TSV Ostrhauderfehn e.V.

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

802102 Aurich-Mitte, SH
Am Ellernfeld, 26603 Aurich (OT Mitte)

803153 Sögel, Großraum-SH
Schlaunallee 14, 49751 Sögel

806113 Ostrhauderfehn, HRS
Hauptstraße 155, 26842 Ostrhauderfehn

806121 Leer, Friesen-Schule
Pastorenkamp, 26789 Leer

809102 Cloppenburg, TVC-SH
Schulstraße, 49661 Cloppenburg

809115 Garrel, SZ
St.-Johannes-Straße, 49681 Garrel
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HR West Niedersachsen 2024/25

Vorrunde MJE 7
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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