HR West Niedersachsen 2024/25

Vorrunde MJE 7

Staffel-Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 25.08.2024	10:00 802102	1	JSG Larreltroß Midlum	JMSG Aurich
	11:00 802102	2	TuRa Marienhafe	SV Sigiltra Sögel
	12:00 802102	3	JSG Larreltroß Midlum	TuRa Marienhafe
	13:00 802102	4	JMSG Aurich	SV Sigiltra Sögel
	14:00 802102	5	JSG Larreltroß Midlum	SV Sigiltra Sögel
	15:00 802102	6	JMSG Aurich	TuRa Marienhafe
So. 01.09.2024	10:00 809115	7	BV Garrel	TV Cloppenburg
	11:00 809115	8	TSV Ostrhauderfehn e.V.	SV Warsingsfehn
	12:00 809115	9	BV Garrel	TSV Ostrhauderfehn e.V.
	13:00 809115	10	TV Cloppenburg	SV Warsingsfehn
	14:00 809115	12	TV Cloppenburg	TSV Ostrhauderfehn e.V.
	15:00 809115	11	BV Garrel	SV Warsingsfehn
Sa. 07.09.2024	10:00 806121	17	TSV Ostrhauderfehn e.V.	TuRa Marienhafe
	11:00 806121	18	SV Warsingsfehn	SV Sigiltra Sögel
	12:00 806121	19	TSV Ostrhauderfehn e.V.	SV Sigiltra Sögel
	13:00 806121	20	SV Warsingsfehn	TuRa Marienhafe
	13:30 809102	13	JSG Larreltroß Midlum	BV Garrel
	14:15 809102	14	JMSG Aurich	TV Cloppenburg
	15:30 809102	15	JSG Larreltroß Midlum	TV Cloppenburg
	16:30 809102	16	JMSG Aurich	BV Garrel
Sa. 21.09.2024	10:00 803153	25	TuRa Marienhafe	BV Garrel
	11:00 803153	26	SV Sigiltra Sögel	TV Cloppenburg
	12:00 803153	27	TuRa Marienhafe	TV Cloppenburg
	13:00 803153	28	SV Sigiltra Sögel	BV Garrel
So. 22.09.2024	09:00 806113	21	JSG Larreltroß Midlum	TSV Ostrhauderfehn e.V.
	10:00 806113	22	JMSG Aurich	SV Warsingsfehn
	11:00 806113	23	JSG Larreltroß Midlum	SV Warsingsfehn
	12:00 806113	24	JMSG Aurich	TSV Ostrhauderfehn e.V.

Hallenverzeichnis

802102	Aurich-Mitte, SH Am Ellernfeld, 26603 Aurich (OT Mitte)
803153	Sögel, Großraum-SH Schlaunallee 14, 49751 Sögel
806113	Ostrhauderfehn, HRS Hauptstraße 155, 26842 Ostrhauderfehn
806121	Leer, Friesen-Schule Pastorenkamp, 26789 Leer
809102	Cloppenburg, TVC-SH Schulstraße, 49661 Cloppenburg
809115	Garrel, SZ StJohannes-Straße, 49681 Garrel

HR West Niedersachsen 2024/25

Vorrunde MJE 7

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Handballverband Niedersachsen-Bremen